ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2019 г.
№

1/13

0 досрочном прекращении полномочий
депутата Волгоградской областной Думы Семисотова Н.П.

В соответствии с частью 2 статьи 7 Федерального закона
от 03 декабря 2012 г. № 229—ФЗ "О порядке формирования Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации", пунктами "а" и "ж"
части первой статьи 4 Закона Волгоградской области
от 08 ноября 1994 г. № 12—ОД "О статусе депутата Волгоградской областной
Думы" в связи со вступлением в силу постановления Губернатора
Волгоградской области от 24 сентября 2019 г. № 2 "О наделении полномочиями
члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации —

представителя от Администрации Волгоградской области" и на основании
письменного заявления депутата Волгоградской областной Думы Семисотова
Николая Петровича от 24 сентября 2019 г. о досрочном сложении депутатских
полномочийВолгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

считать досрочно прекращенными с 24 сентября 2019 года полномочия
депутата Волгоградской областной Думы Семисотова Николая Петровича,
избранного 14 сентября 2014 года по единому избирательному округу в составе
списка кандидатов в депутаты Волгоградской областной Думы, выдвинутого
Волгоградским региональным отделением Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ", в связи с наделением его полномочиями члена Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации — представителя
от Администрации Волгоградской области.

Председатель
Волгоградской областной Думы } ,

" " А.И.Блошкин